
SDH Poniklá - dorky 
 
Přijíždíme z obce Poniklá, která se nachází v západní části Krkonoš, reprezentujeme Liberecký kraj, 
přesněji okres Semily. Obec Poniklá má něco kolem 1 200 obyvatel, proto je překvapivé, že se tu 
sejde parta holek, který spolu tvoří skvělý tým. Tým SDH Poniklá dorostenky se účastnila již třirkát 
MČR. V roce 2010 v Litomyšli se náš tým celkově umístil na 3. místě, o rok později v Ostravě na 2. 
místě. Proto letos děláme vše proto, abychom se vyšplhali na vrchol. Absolvovali jsme tvrdou zimní 
přípravu v tělocvičně a hned, co slezl sníh jsme se vydali na dráhu, kterou  přes týden okupujeme 
dvakrát do týdně, někdy i častěji.  
Letos se vydáváme na MČR v tomto složení: Bára Kavánová, Danča Butulová, Dený Hájková, 
Verča Buriánková, Pája Nováková, Kája Pajerová, Tinka Holcová a Kája Jonová. 
Spolu s trenéry: Pavel Tangelmayer a Tomáš Kázmer. 


